Dicit-

Index Generalis

- Dicitur Index competens etiam in Ecclesiis exemptis; ino nul-
ius Missell. in Sum. n.32.
- Contra Capitulum exceptum quomodo procedat cum adjunctis,
Missell. dif. 2.4 per tot. Ann. ad Conc. dif. 4.4. n.1. & seq.
- Manuteneatur possessione cognoscendi causas matrimoniales, &
similes, quouque Praelatus inferior non probet Territorium fe-
paratum, Ann. ad Conc. dif. 3.3. n.40.
- Vide Causa Judiciale quod Forum; Ordinarius quod Co-
gnitionem Caustrorum.
- EPISCOPUS QUOD CENSURAS**
- Turbatus in possestione vel perceptione fructuum bonorum Ecclesie procedit ad censuras contra turbantes quando per viam usurpationis id de facto contingat; fucus ubi quis allegre non
comprehensionem, de Jurif. dif. 4.6. n.2. & 5. dif. 4.8. n.6. & 4.9.
- Et si turbantes habent aliquas probabiles pretensiones,
dif. 4.8. n.7. dif. 4.9. n.7. ubi declaratur.
- Et si diffrentia quando turbatio est in bonis propriis Prae-
lati, & quando est in bonis Ecclesie, de Jurif. dif. 4.8. n.13.
- Ampia, ut etiam recensut procedere valeat ad censuras
contra turbantes in sua possestione, de Jurif. dif. 4.7. n.
22.2. & seq. ubi declaratur.
- Quid ubi agatur contra non subditos, & quid differat esse
subditum necesse, dif. 4.7. n.3. dif. 4.8. n.7. et seq.
- In causis propriis menz, & contra non subditos an procedat
censura, de Foud. dif. 3.4. n.3. et in ann. n.2. de Jurif. dif. 4.
47. et seq.
- Contra eum qui fibi in persona, vel bonis injuriam fieri violen-
tiam faciat, an illa proferre valeat, de Jurif. dif. 4.7. n.4.
dif. 4.8. n.6. et seq.
- An propter propriam autoritatem compellere laicos etiam cum cen-
suri ad solvendum sibi collectas a Princeps seculari concessas,
de Jurif. dif. 4.6. per tot.
- Vide Censure.
- EPISCOPUS QUOD COLLATIONEM ORDINUM.**
- An illos teneat conferre atque alios detinat appellationem, vel re-
cursus, de Bonif. dif. 7.1. n.3. et seq. Missell. dif. 2.5. per tot.
- Debet eis parcus in eorum collatione, de Bonif. dif. 7.1. n.4.
- An habeat limitationem quod Clericos ordinare debet, &
servicio Ecclesie adiubere, de Jurif. dif. 2.0. n.1.
- Habentes sed fixam in aliena Diocesis, an possit illius persona
ordinare pro servitio sua Ecclesie, Ann. ad Conc. dif. 4.4. n.13.
- Latinus non potest ordinare Clericum graciam, Ann. ad Conc. dif.
14. num. 20.
- Male promovens ad ordines quas nonas incurrit, d. dif. 14.4. n.1.
- Primum confiramus suo subditu confere potest in aliena Diocesi,
Ann. ad Conc. dif. 4.6. n.8. de Jurif. dif. 4.8. n.5.
- Et ad hunc effectum ordinum potest tenere examen forma-
tum, de Jurif. dif. 9.8. n.6.
- Quoniam regulegare debet in illius collatione, Ann. ad
Conc. dif. 24. n.38.
- Sufficiens non prosumit promovens ad quid teneat, Ann. ad
Conc. dif. 14. n.39.
- Titulares illos conferre non possunt neque familiaribus, Ann. ad
Conc. dif. 14. n.19.
- Vide Beneficia quod Ordines; Collatio Ordinum: Ordines;
Praem. Tonstra.
- EPISCOPUS QUOD DECIMAS, ET OBLATIONES.**
- Laicos non possit propria autoritate compellere, etiam sub cen-
suri ad solvendum sibi collectas a Princeps seculari sibi con-
cessas, de Jurif. dif. 4.8. n.7. per tot.
- Redditus exuberantes erogare debet in pauperum alimoniam, de
Regal. dif. 4.6. n.3.
- Praelationem aliquam exigens, an decimatum nomine percipere
dicatur, de Paroch. dif. 18. n.7.
- Oblationes, qui sunt imaginibus intra fines alicuius Parochie
capit privatae ad Parochum, de Jurep. dif. 12. n.10. de De-
cima. dif. 19. per tot.
- Vide Oblationes.
- Terragno quod ex iis it laicus tanquam Baro, an possit exigere
ab Ecclesiasticis, Missell. dif. 7.1. sub n.17.
- Collectas, & onera unius subditus imponere valeat, Missell. dif. 7.
n.18. in fine.
- Affilientiam in decimis an, & quando habeat, de Decim. dif. 8.
n.9. dif. 9. n.3. & 5. dif. 18. n.6. & seq.
- Quartum in parum de Jure consequi debet, de Decim. dif. 17. n.3.
& 5. dif. 18. n.6.
- An autem ex confundendis ad maiorem, vel minorem sum-
mam redigi possit, d. dif. 17. n.7. et seq.
- Declaratur ut non habent actiones directas contra Parochianos,
d. dif. 17. n.4. ubi declaratur.
- Vide Decima, & de Decim. in Sum. ex n.11.
- EPISCOPUS QUOD DISPENSATIONES.**
- Dispensare non potest super aetate in Beneficiis requisita, de Be-
nef. dif. 5. n.6.
- Cum illegitimo ad minores tantum ordines dispensem, Ann. ad
Conc. dif. 14. n.25.

- casus contingat, de Jurif. dif. 5.2. numer. 7.
- Ut consuetudo tribuat Episcopo jurisdictionem in lacum re-
quiritur scientia magistrorum secularium, de Jurif. dif. 4.6. n.6.
- Sed Episcopali vacante a quo Episcopo incumbunt, commit-
tuntur Episcopo vicini, non autem metropolitano, vel alte-
ri remotori, de Jurif. dif. 4.8. sub n.14.
- Intentionem fundatam habere dicunt in omnes Ecclesias, & per-
sonas Diocesis super legi diecestanas, & jurisdictiones spirituali-
tas, de Jurif. dif. 1.1. 1.8. dif. 5. n.14. dif. 3. n.4. et in Somma. n. 50.
- Deregare non potest facris Canonibus, de Benef. dif. 4.5. sub n.14.
- Quid in visitatione, n. 14. ibid.
- Capitulum succedit in jurisdictione, & administratione quan-
do inciderit in capitulo, de Benef. dif. 4.6. n.4.
- Ecclesiam liberam non potest sine causa facere patronatum, de Ju-
rep. dif. 4. n.3. dif. 4. n.12. n.4.
- Neque ejusdem statum facultatem in regularem immutare,
de Regul. dif. 6.4. n.8.
- Approbare quando debet Parochos provisos a Praelatis inferiori-
bus, de Iurep. dif. 6.4. sub n.32.
- Et quando jurisdictionem habeat in locis Praelati inferiori si-
ne territorio separato, Ann. ad Conc. dif. 5. n.15.
- Vide Praelatus Inferior.
- Commute pias dispositions in aliud opus quando possit, Relat.
Car. dif. 10. n.1.
- Et quando teletari valeat ad pias causas, vel pro anima mo-
riantium ab interlato, Missell. dif. 1.1. n.12.
- Inquisitor est cum inquisitorum existente in diocesi,
Rel. Cor. dif. 14. n.5.
- Colleca, & onera unius subditus imponere valeat, Missell. dif. 7.
n.8. in fine.
- Privativam, habeat cum propriis familiariis, & officialibus,
Missell. dif. 2.3. n.6.
- Statuendi contra ius potestatem non habet, Missell. dif. 7. n.18.
in fine.
- Contra beneficiorum non residentes quomodo procedere valeat,
Ann. ad Conc. dif. 4. n.15.
- Contra Capitulum exemptum quomodo procedat, Ann. ad Conc.
dif. 4.4. n.1. & seq.
- Quoniam potestatem haebat circa examen notariorum, Ann. ad Conc.
dif. 22. n.6.
- Praelatione quæstiones inter regulares determinat, Ann. ad
Conc. dif. 3.8. n.2.
- Private non potest clericum invitam habitu clericali, & cum pro-
movere laicum, Ann. ad Conc. dif. 24. n.37. & 38.
- Neque eidem prohibere potest reasumptionem habitus d. dif.
24. n.36. Confuc. ob. 32.
- Rugiles contravenientes punire potest in materia concionandi,
Ann. ad Conc. dif. 5. n.13.
- Et quomodo generaliter debet cum regularibus exempti,
dif. 2.0. n.1. & 1.8.
- Vide Juridictio Episcopalis in Regulari, & Exemptis; Regu-
lares; Episcopis Pro eminentiis; Clericos quod Exempti
non vel repudiant subjectionem; Ordinariis quod jurisdictionem.
- EPISCOPUS QUOD MONIALES.**
- Classifuram ipsam demandata habet, Ann. ad Conc. dif. 36. n.5.
- Etiam quid agatur de monasteriis exemptis, Ann. ad Conc.
dif. 5. n.10.
- In quo constat ista clausura Custodia, Ann. ad Conc. dif.
36. n.6.
- Licentia pro accessu ad monasteria concedit, d. dif. 36. n.6. & 7.
- Et regulares adire non possunt line talli licentia, d. dif. 36. n.12.
- Non obstante quod in loco adit Nuntius Apostolicus Com-
misarius Generalis ex portu, d. dif. 38. n.13.
- Et peccant mortaliter si accidunt fine licentia, d. dif. 36. sub
n.13. lis. G.
- Vid. Moniales.
- EPISCOPUS QUOD PAROCHIAS.**
- Exercere debet actionem accusis, seu adhescens in infoactu concur-
sus collegialiter cum examinatoribus, de Paroch. dif. 1. n.2. & 27.
- Parochias, non approbat, non examini subjiceret, valeat, de
Paroch. dif. 16. n.3.
- Et, an teneatur præligere approbatum a majore parte vo-
torum, de Paroch. dif. 1.5. dif. 3. n.9. & 10. ubi de flyo particu-
lari Urbi, d. dif. 4.4. sub n.8. dif. 37. n.20. n.26. & 27.
- Si nemus ad concursum compareat, potest conferre idoneo sibi
beni viro de Paroch. dif. 2.0. n.7. dif. 37. n.9.
- Arbitrium suum in concurso iustificare, & regulare debet exerce-
re, de Paroch. dif. 4. sub n.8. dif. 37. n.31.
- Neq; debet illi regulare sibi litteratura, de Paroch. dif. 1. n.19.
- Aliis datur appellatio, de Paroch. dif. 37. n.32.
- Habet etiam arbitrium eligendi in Parochialibus de Jure
communi, de Paroch. dif. 1. sub n.23. dif. 2. n.7.
- In divisione quoque parochiarum habet arbitrium regulare
exercere, de Paroch. dif. 33. n.5.
- Et si illud denegetur in dissimilanda veteri parochiali pro ere-
tione novi, et redargi possit de iniustitia, de Paroch. dif. 34. n.2.
- Vide Functiones; Præcedentia.